COMUNE DI SAN DAMIANO AL COLLE

Provincia di Pavia

COPIA CONFORME

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL SINDACO

N. 64 DEL 20.12.2017

Oggetto: "INCARICO PER SUPPORTO FORMATIVO IN MATERIA CONTABILE, PER

PREDISPOSIZIONE ATTI IN MERITO AL CONTROLLO DI GESTIONE AL DR. ALFREDO GARAVAGLIA, ESPERTO DI FINANZA LOCALE, PER IL PERIODO 01.01.2018 - 31.12.2018. NOMINA DEL DR. GARAVAGLIA

ALFREDO QUALE COMPONENTE DEL O.D.V."

L' anno duemiladiciassette, addì ventiquattro del mese di novembre alle ore 15:30 nella sede

Municipale alla presenza del Segretario comunale, Dr. Umberto FAZIA MERCADANTE,

IL SINDACO

VERCESI Cesarino

ASSUNTE LE FUNZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:

CONTABILE, PER PREDISPOSIZIONE ATTI IN MERITO AL CONTROLLO DI GESTIONE AL DR. ALFREDO GARAVAGLIA, ESPERTO DI FINANZA LOCALE, PER IL PERIODO 01/01/2018-31/12/2018.

NOMINA DEL DR. GARAVAGLIA ALFREDO QUALE COMPONENTE DELL'O.d.V.

IL SINDACOASSUNTE LE FUNZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO CHE il Comune è tuttora privo di funzionari a tempo indeterminato nel settore finanziario e che pertanto è utile avvalersi della consulenza finanziaria di un esperto di comprovata competenza in materia di finanza locale per il controllo di gestione e per la redazione del relativo referto da inviare alla Corte dei Conti secondo le finalità di cui all'art. 198 bis del T.U.E.L., n. 267/2000 e s.m.i.;

RITENUTO pertanto di conferire l'incarico per l'espletamento dei compiti suddetti al Dott. Alfredo Garavaglia, esperto di finanza locale, dal 01/01/2018 al 31/12/2018;

VISTO l'art. 7, comma6 del D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche;

RITENUTO, inoltre, di istituire l'Organismo di Valutazione (O.d.V.) ai sensi del D.Lgs. 150/2009 e dell'art. 147 del T.U.E.L., che va ad integrare l'Ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di Giunta comunale n. 6 del 29/02/2012, composto dal Segretario comunale e da un esperto in materia contabile e di valutazione del personale;

RITENUTO di nominare per il periodo 01/01/2018-31/12/2018 il Dott. Alfredo Garavaglia quale componente dell'O.d.V.;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnico-contabile del Responsabile del servizio finanziario ai sensi del comma 1 dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

DELIBERA

- di conferire, per il periodo 01/01/2018-31/12/2018, l'incarico per il controllo di gestione e consulenza finanziaria al Dott. Alfredo Garavaglia;
- di istituire l'O.d.V. come in narrativa specificato e di nominare il medesimo Dott. Alfredo Garavaglia per il medesimo periodo quale membro del suddetto organismo;
- di attribuire per le suddette funzioni e il suddetto incarico un compenso omnicomprensivo per il periodo 01/01/2018-31/12/2018 pari a € 950,00, di cui € 400,00 a titolo di rimborso spese;
- di dare atto che la presente deliberazione costituisce prenotazione di impegno di spesa sul capitolo 110 del Bilancio di Previsione Armonizzato 2018-2020, competenza 2018;
- di assegnare al Responsabile del Servizio finanziario i fondi di cui sopra, competendogli l'esercizio del potere di spesa in base alle direttive impartite dall'Amministrazione.

COMUNE DI SAN DAMIANO AL COLLE

PROVINCIA DI PAVIA

Allegato alla deliberazione di G.C. n. 64 del 20.12.2017

OGGETTO: INCARICO PER SUPPORTO FORMATIVO IN MATERIA CONTABILE, PER PREDISPOSIZIONE ATTI IN MERITO AL CONTROLLO DI GESTIONE AL DR. ALFREDO GARAVAGLIA, ESPERTO DI FINANZA LOCALE, PER IL PERIODO 01/01/2018-31/12/2018. NOMINA DEL DR. GARAVAGLIA ALFREDO QUALE COMPONENTE DELL' O.d.V.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000:

Il sottoscritto,

individuato con provvedimento del Sindaco, Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-contabile della proposta di deliberazione in oggetto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(F.to Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE)



DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 64 DEL 20.12.2017

SAN DAMIANO AL COLLE, il

F. to IL SINDACO	F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
VERCESI Cesarino	Dr. Umberto FAZIA MERCADANTE
CERTIFICATO DI P	PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario comunale certifica che il p	
questo Comune il giorno 2 1 DIC. 2017' e	
questo Comune il giorno E i ovoi con-	e vi ilmana per 13 giorni consecutivi
	F.to IL SEGRETRIO COMUNALE
	Dr. Umberto FAZIA MERCADANTE
Nello stesso giorno in cui è stato affisso all' albo p	pretorio, il presente verbale viene comunicato ai
Capigruppo consiliari ai sensi del D. L.gs n. 267/20	00.
SAN DAMIANO AL COLLE, 2 1 DIC. 2017	
bin bin min of the contract, and the contract of	
PER COPIA CONFORME ALL' ORIGINALE	./
Edda.	IL SEGRETRIO COMUNALE
	Dr. Umberto FAZIA MERCADANTE
3710319	Dr. Omberio Pazia MERCADANTE
CERTIFICATO DI ESECUT	IVITA'
La presente deliberazione è divenuta esecutiva i	il per decorrenza del
termine di 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi del	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	IL SEGRETRIO COMUNALE
	Dr. Umberto FAZIA MERCADANTE